Добровільний внесок за реєстрацію та ліцензування закордонного/-них 

гравця/-ів становить: 

- 1 гравець – 30 000, 00 (тридцять тисяч) грн. 

- 2 гравець – 30 000, 00 (тридцять тисяч) грн. 

- 3 гравець – 50 000, 00 (п'ятдесят тисяч) грн. 

- 4 гравець – 75 000, 00 (сімдесят п'ять тисяч) грн. 

- 5 гравець – 100 000, 00 (сто тисяч) грн. 
17.7. ГО ФВУ здійснюються виплати на організацію та проведення змагань 

згідно кошторису витрат, затвердженого Виконкомом ГО ФВУ:  
- виготовлення та розповсюдження необхідної документації: регламент,